
 

Obchodní společnost: HAPPY END CZ, a.s.,  sídlo: Argentinská 3, 170 00 Praha 7, IČO: 25649761, DIČ: CZ25649761 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Revoluční ul.11, 110 00 Praha 1, účet číslo: 158603717/0300 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238 
 Adresa pro listovní i jiné zásilky: HAPPY END CZ, a.s., Horňátky 2, 277 11  Neratovice  

 

HAPPY END CZ, a.s. 
Horňátky 2 
277 11 Neratovice 
Czech Republic  
tel.:  +420 315 676 200 
fax:  +420 315 676 201 
e-mail: happyend@happyend.cz  
internet: www.happyend.cz 

 

 

  

  

 

 

 
Technický list 

Pojízdná záchytná miska 
EN 5205 

 

Popis výrobku:  

Záchytná miska se čtyřmi kolečky vyrobená z jednoho kusu PE pro pohodlné a bezpečné přemisťování 
200 l sudů. K výrobku lze dokoupit kovové táhlo EN 5206, které zvýší komfort a bezpečí při práci.  
 

Parametry:  
Rozměry :                                           Průměr: 88 cm Výška : 19 cm  
Hmotnost :                                        10 kg  
Záchytný objem:                              42 l  
Materiál:                                           100%PE , žlutá barva 
Teplotní odolnost:                           -10 až +40OC     

Záruka :                                   5 let 
 
 

 
 
  

 
 



 

Obchodní společnost: HAPPY END CZ, a.s.,  sídlo: Argentinská 3, 170 00 Praha 7, IČO: 25649761, DIČ: CZ25649761 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Revoluční ul.11, 110 00 Praha 1, účet číslo: 158603717/0300 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238 
 Adresa pro listovní i jiné zásilky: HAPPY END CZ, a.s., Horňátky 2, 277 11  Neratovice  

 

HAPPY END CZ, a.s. 
Horňátky 2 
277 11 Neratovice 
Czech Republic  
tel.:  +420 315 676 200 
fax:  +420 315 676 201 
e-mail: happyend@happyend.cz  
internet: www.happyend.cz 

 
 

 
     
    

 


